8230-0/01- SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES
E FESTAS. ' '

Cláusula Quarta — O prazo de duração da sociedade é indeterminado. ■

Cláusula Quinta —O capital social será.-de RS 120.000,00(Cento'e-vintéj mil reais), divididos 
em 120.000(Cento e vinte mil) quotas,’ no valor nominal de R$'l',00(.Um .real) cada uma, 
totalmente integralizadas, em moeda corrente, distribuindo-se- entre lis sócios da seguinte 
forma: i .

I
Junta Comercial do Estado da Bahia
Certifico o Registro sob o n° 29204976841 em 14/07/2021 :